
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

96311 07/09/202205 01 GUARULHOS FUTSAL

GUARULHOS FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
OSMAR WILLIAM SOLER LOPES

KAUAN EUGENIO
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

287
1513
1707
92

17:10 17:18

01 01

17:19 17:31

00 00

17:36 18:01

04 00
05 01

174907 GUILHERME THOMAZ ARAUJO 01
164077 IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE 02
164331 HEITOR PORTO NEVES 03
168967 ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO 04
172847 ARTHUR FELLIPE VEIZAGA LEMOS DA ROSA 06
164275 GUSTAVO PEREIRA LEITE 07
164125 GUSTAVO RIBEIRO VIEIRA 08
165910 GABRIEL GOMES IANSON 09
165035 DAVI PARERA COSTA DE CARVALHO 10
164166 DANIEL RIQUEZA BATISTA 11
164078 LUCCA RAMPIM DE FARIA 12
172516 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES FRAGA 13
173588 HENRIQUE MIRANDA SOARES 14
168095 GUSTAVO ARSILLA BOM 15
164488 PIETRO MOREIRA BORGES 22

12
22
01
12
01

03
02
15
06
03
06
02

07
04
07
09
07
13

08
13
08
04
14

10
14
11
10
15 09:46

xx
xxxx

SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO102

EDSON JOSE LOPES3251

0301
04:53

0702
13:43

0903
16:50

0804
20:09

0805
21:14

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172775 MAYK BRYAN ARAUJO PANIAGUA 01
178757 GABRIEL FELINTO DE ANDRADE 08
183532 DAVI FERREIRA DA SILVA 09
173943 FELIPE MOREIRA PAIXãO 10
167204 EDUARDO PARRA ACÁCIO 11
173443 MIGUEL FIGUEIREDO LOPES 12
183624 DAVI MEIRA DOS SANTOS 14
179046 GUILHERME ANTôNIO OLIVEIRA BARBOSA 17
178799 LUíS FELIPE RAMOS RODRIGUES DE LIMA 19
178788 FELIPE MATHEUS CARDOSO DA SILVA 20
183526 VICTOR LUCENA SILVA 30
183872 FELIPE TEIXEIRA VENCESLAU 35
168582 NÍCOLLAS MARCELINO CARDENETTI 80
178782 JOãO VíCTOR SOARES 88
183341 KAUAN MELO SANTOS OLIVEIRA 99

30
12
01
30

14
11
08
09
10

17
19
20
10
14
08
09

35
10
88
17
88
17

80
99
80
35
99
80

09:14 10:49

x

1701

05:27

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO DE FREITAS FILHO6940

REINALDO RIADO LOPES6945

LU
C

C
A

 R
A

M
P

IM
 D

E
 F

A
R

IA
 (

12
)

S
A

N
D

R
O

 A
U

G
U

S
T

O
 D

E
 A

R
G

O
LO

F
E

LI
P

E
 M

O
R

E
IR

A
 P

A
IX

ãO
 (

10
)

F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 F
IL

H
O

ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LUCIANO ALBERTO DA SILVA 7680

GUARULHOS FUTSAL


