## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

COMPETIÇÃO: CATEGORIA: CINÁSIO:  287 1513 1707 92	Sub-12 GINÁSI ÁR	O CYR																	IO IN		
287 1513 1707	Sub-12 GINÁSI ÁR	O CYR																HORÁR	10	IÍCIO	TÉRMING
287 1513 1707	GINÁSI ÁR					DIV	ISÃO: A1					SÉRI	E:					1º PER		:10	17:18
287 1513 1707	ÁR ÁR		GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY											ão Pa	ulo			2º PER		:19	17:31
1513 1707	ÁR		J GILB	EKIUS	SAVUI							CIDA	22.3	au Fa	uio			3º PER		:36	18:01
1707		BITRO P	RINCIPA	L: ANTO	NIO OLI	/EIRA GC	MES NET	0										FRORRO	_	TAGEM	
	CR	BITRO A				M SOLER	LOPES											1º PER.			<b>x</b> 01
32 ]		ONOMET OTADOR				ΙΔ\/Δ <b>ς</b> PE	IXOTO											2º PER.		00	<b>x</b> 00
	A	OTADOR	· WAX	NA DE OLI	IVEINA	IAVAOFL	INOTO											3º PER.			<b>x</b> 00
																		FINAL			<b>x</b> 01
																		PRORROG PENALTIS			X X
COURSE HALL I AI	LICANINIE	DALILI	CTA FC	٠ ۸														<u> </u>			
REGISTRO	USAININE	PAULI			EC				No	AMAD	VERM		CIID	CTITIII	CÕES			ACHIN	ULATI	/AS	
174907	GUILHER	JOGADORES UILHERME THOMAZ ARAUJO							01	AMAK	VERM					Х					
164077	IGOR LEA								02			22	02	04	13	14	Х	Х	Х	Х	
164331	HEITOR F								03			01	15	07	08	11	10		O DE TE		- D
168967 172847	ANDRE B ARTHUR				A ROSA			+	04 06			12 01	06 03	09 07	04 14	10 15	10	PER.	+	2º PI 09:46	
164275	GUSTAV			LLIVIOS D	,, i i i i i i				07			J.	06	13	17	·			+	03.40	
164125	GUSTAVO	RIBEIRO	VIEIRA		-				08				02			oxdot					
165910 165035	GABRIEL DAVI PAR			Δ <b>R</b> \/ΛΙ ⊔Ω	)			$\dashv$	09 10	1	$\vdash$			1		$\vdash$					
164166	DAVI PAR			-IX VALHU	,			-	11	<del>                                     </del>				<b>†</b>							
164078	LUCCA R	AMPIM DE	FARIA						12												
172516	PEDRO H				GA				13					1				5)			OLC
173588 168095	GUSTAV			E8					14 15	1				1				7			, RG
164488	PIETRO N								22									FARI			E /
	Técnico:				GOLO													DE			57
	Massagist		ON JOSE	LOPES														<u>≅</u>			ens
	Preparado																	. AM			, Š
	Médico/Fi Auxiliar T		euta:															TÃO SAR			<b>10</b> 8
	Auxiliui I	cemeor									<u> </u>			<u> </u>	1			<b>CAPITÃO:</b> LUCCA RAMPIM DE FARIA (12)			<b>TÉCNICO:</b> SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO
																L					
<b>01</b>   03   <b>02</b>   0		<b>04</b> 08		06	07	08	09	10	$\Box$	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
04:53 13:43	16:50	20:09	21:14																		
OUTPE "B" - CLL	IVDIII PU	O ELIT	ς Λ1																		
REGISTRO	GUARULHOS FUTSAL D JOGADORES							1	No	ΛΜΛΡ	VERM	RM SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
172775	MAYK BRYAN ARAUJO PANIAGUA								01	AMAK	VERM	30 14 17 35 80									
178757	GABRIEL FELINTO DE ANDRADE							08			12	11	19	10	99	Х					
183532		AVI FERREIRA DA SILVA							09			01	08	20	88	80	10	PEDID PER.	O DE TE	MPO 2º PI	ED
173943 167204		ELIPE MOREIRA PAIXÃO DUARDO PARRA ACÁCIO							10 11			30	09 10	10 14	17 88	35 99					
173443	MIGUEL F			S					12					08	17	80	08	9:14	-	10:49	<u>'</u>
183624	DAVI MEI								14					09							
179046 178799	GUILHER LUÍS FEL								17 19	1				1							
178788	FELIPE M								20					1							
183526	VICTOR L								30												
183872	FELIPE T								35					1				6			오
168582 178782	JOãO VÍC	TOR SOA		(DENETTI	<u> </u>				88									(1			큳
183341	KAUAN M			/EIRA					99									IXãC			TAS
6940	Técnico:	FERNANI	DO DE FF	REITAS FI	LHO													A A			Ei
	Massagist			ADO LOPE	ES	-					$oxed{\Box}$					oxdot		EIRA			Ä
	Preparado													ļ				" []			<u>.</u> 8
	Médico/Fi Auxiliar T	•	euta:											<u> </u>				TÃO ≧ N			ICO IN I
	uamaa I														1			<b>CAPITÃO:</b> FELIPE MOREIRA PAIXãO (10)			TÉCNICO: FERNANDO DE FREITAS FILHO
01   17   02	03	04	05	06	07	08	09	10	4	11	12	13	$\rightarrow$	14	15	16	17	18	19	20	21
05:27																					
		-						DECL	ARAÇ	ÃO DE	GARAN'	ΓIAS									
la falta de polici	iamento pr	eventivo o	deste ioa	o, compro	meto(er	nos)-me	nos termo	do C	ÓDIGO	BRASI	LEIRO D	E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "a"	do Artian	65 do CÓDI	GO DES	PORTIVO	) DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7115

REGISTRO: 7680

REPRESENTANTE: ELMIRO SILVA DIAS

REPRESENTANTE: LUCIANO ALBERTO DA SILVA

**EQUIPE:** LAUSANNE PAULISTA FC - A

EQUIPE: GUARULHOS FUTSAL